

Orden de compra 100257

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	24/11/22
Fecha de revisión	24/11/22
Solicitud núm.	172446
Solicitante	Andres Mauricio Suarez Ramirez
Enviar al usuario	Andres Mauricio Suarez Ramirez
Entidad	DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE MANIZALES
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno
Justificación	Contratar el Servicio integral de aseo y cafetería mediante la modalidad de Órdenes de Compra a través de la Agencia de Contratación Pública - Colombia Compra Eficiente, al amparo del Acuerdo Marco de Precios CCE- 972-AMP-2019, generación III, para todas las sedes de la Dirección Seccional de Impuestos y Aduanas de Manizales.
Instrumento de Agregación de Demanda	Aseo y Cafetería III
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	JEFE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA O QUIEN HAGA SUS VECES
Telefono Supervisor	3015585894
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	27/06/23
Especificaciones adicionales de Entrega	Ninguno
Gravámenes adicionales	Ninguno
N.I.T.	800197268
Datos adjuntos	Aprobación_VF_N°_2-2022-050160_del... 20220919_FT-ADF-2095_Estudio_Previ... 2022_11_15_Formato_Evaluación.pdf (...) CDP-OC_-ASEO_Y_CAFETERIA_2022.... SIMULADOR_22_con_cotizacion_.xlsb ...

Envío

Dirección	CALLE 22 NUMERO 23 17 CALLE 22 NUMERO 23 17 Manizales Colombia A la atención de: ANDRES MAURICIO SUAREZ RAMIREZ
Términos	Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre	SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA
Dirección principal	CRA 21 A # 35-94 CAÑAVERAL 681003 Floridablanca Colombia
Teléfono (del trabajo)	+1 (577) 638-7575
Teléfono (celular)	+1 (300) 875-5668
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 24/11/22
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

							Avanzado		Buscar	Ordenar por...	Número de línea: (
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total					
			7	Mes	13.142.423,00 COP	91.996.961,00 COP					

ays03--R4 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7						
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta			Período			
45.998.480,50 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
45.998.480,50 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						
2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	7	Mes	3.633.302,00 COP	25.433.114,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta			Período			
12.716.557,00 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
12.716.557,00 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						
3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7	Mes	1.877.489,00 COP	13.142.423,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta			Período			
6.571.211,50 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
6.571.211,50 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 2	7	Mes	2.403.186,00 COP	16.822.302,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta				Período		
8.411.151,00 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
8.411.151,00 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico MT Medio Tiempo - 1	7	Mes	1.162.657,00 COP	8.138.599,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta				Período		
4.069.299,50 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
4.069.299,50 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Bienes de Aseo y Cafetería	7	Unidad	9.343.332,00 COP	65.403.324,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta				Período		
32.701.662,00 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
32.701.662,00 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Fumigación - 9338	7	Metro Cuadrado	176.488,20 COP	1.235.417,40 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
	Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno
	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
	No		0 (cambio)			
	Cuenta		Período			
	617.708,70 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622					
	617.708,70 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160					
8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Recargo por Trabajo nocturno	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
	Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno
	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
	No		0 (cambio)			
	Cuenta		Período			
	DIAN - MANIZALES					
	ASEO CDP MANIZALES					
	CDP-2622					
9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - Recargo por dotación especial	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
	Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno
	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
	No		0 (cambio)			
	Cuenta		Período			
	DIAN - MANIZALES					

ASEO CDP MANIZALES						
CDP-2622						
10	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - AIU	1	Unidad	2.221.721,40 COP	2.221.721,40 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta				Período		
1.110.860,70 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
1.110.860,70 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						
11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R4 - IVA	1	Unidad	4.221.270,67 COP	4.221.270,67 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta				Período		
2.110.635,34 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO CDP MANIZALES • CDP-2622						
2.110.635,33 COP (50%) DIAN - MANIZALES • ASEO VF MANIZALES • VF-050160						

Por página 15 | 45 | 90

Total 228.615.132,47 COP

2 Comentarios

Silenciar comentarios

Participantes: Integración SIIF



Integración SIIF

aprobado el 24/11/22 a las 09:19 para [Solicitud #172446](#)

Aprobado por: Soporte CCE
Presupuesto Mixto



Integración SIIF

Rechazado el 18/11/22 a las 16:21 para [Solicitud #172446](#)

Error: El VF '050160' No es valido

Historial

Historial de integración